



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีัญญา แซ่ฉั่ว
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑/๒๘ ถนนท่าครวน้อย
ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๒-๘๖๘๒-๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๙๙๐๐๓๕๐๕๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๖/๒๕๖๖
วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ เทศบาลนครลำปาง
ที่อยู่ ๒๔๖ ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐๕๔-๒๓๗๒๓๗ ต่อ ๗๗/๐๙ ๗๗/๑๐

ตามที่ ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีัญญา แซ่ฉั่ว ได้เสนอราคา วัสดุ เทศบาลนครลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุอุปกรณ์ สำหรับกิจกรรมประชาคมเลือก คณะกรรมการชุมชน (กองสวัสดิการสังคม) จำนวน ๔๐ รายการ	๑	โครงการ	๕๔,๑๒๙.๐๐	๕๔,๑๒๙.๐๐
(ห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๐,๕๘๗.๘๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๕๔๑.๑๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๔,๑๒๙.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครลำปาง -กองสวัสดิการสังคม
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๓๘๐๑๐๐ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ สำหรับกิจกรรมประชาคมเลือกคณะกรรมการ ชุมชน (กองสวัสดิการสังคม) จำนวน ๔๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายกิตติธัช ตะโนรี)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาล

วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวศรีญา แซ่ตั้ง)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๓๘๐๑๐๐

เลขคู่สัญญา ๖๖๐๖๑๔๓๓๔๕๒๔

แบบฟอร์มใบแจ้งหนี้

/28 ถ.ท่าคราวัน้อย ต.ตบด้อย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

5422-8682-3, 227-369 T.O-5421-8369

ชื่อบริษัทผู้แจ้งหนี้: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-005

กองสวัสดิการสังคม เทศบาลนครลำปาง

.เมือง จ.ลำปาง 52100

โทร. 054-310432

อ้างอิง

ใบแจ้งหนี้

เลขที่ใบแจ้งหนี้ QT6600283

วันที่ 20 มิ.ย. 2566

ยืมราคา 30 วัน

กำหนดผ่อนจ่าย วัน

หลักฐานหนี้ มีความยืนยันที่จะ เสนอราคาในคำ ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	แผ่นชาร์จ Eneloop 10HR K-KJ51HCC20T	1 ชุด	650.00	650.00
2	ปากกาเคมี 2 หัว คราม้ำ สีน้ำเงิน	96 ตัว	13.00	1,248.00
3	ปากกาเคมี 2 หัว คราม้ำ สีดำ	96 ตัว	13.00	1,248.00
4	ปากกาเคมี 2 หัว คราม้ำ สีแดง (1*12)	96 ตัว	13.00	1,248.00
5	ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน	350 ตัว	4.00	1,400.00
6	ไม้บรรทัด 12 นิ้ว	45 อัน	4.00	180.00
7	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	45 อัน	85.00	3,825.00
8	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	45 กล่อง	10.00	450.00
9	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1	45 กล่อง	10.00	450.00
10	แฟ้มกาวเย็บ ขนาด 1.5 นิ้ว	45 ม้วน	24.00	1,080.00
11	ถุงขยะสีดำ ขนาด 20*24 นิ้ว	20 แพ็ค	60.00	1,200.00
12	ป้ายชื่อติดหน้าอก	230 อัน	5.00	1,150.00
13	กระดาษพิกเชอ	45 ม้วน	7.00	315.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ

ลงชื่อ.....ผู้ขาย



มีกำหนดวันที่มอบหมายงานดังนี้

11/28 อ.ท่าครวน้อย ต.สอยค้อ อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

0-5422-8682-3, 227-369 F.O-5421-8369

มีกำหนดวันที่มอบหมายงานดังนี้

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-005

เลขที่ใบเสนอราคา QT6600983

กองสวัสดิการสังคม เทศบาลนครลำปาง

อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

วันที่

โทร. 054-310432

ยื่นราคา 30 วัน

อ้างถึง

กำหนดส่งมอบ วัน

ว่าบริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

NO.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
14	กระดาษปรู๊ฟ	200 แผ่น	3.50	700.00
15	กระดาษต่อเฟือง TKS 15X11/2PB	10 กล่อง	1,120.00	11,200.00
16	กระดาษการ์ดสีขนาด A4 สีเหลือง	3 ห่อ	114.00	342.00
17	ซอง DL สีขาวมีเส้น	500 ซอง	1.00	500.00
18	ผ้าหมึก Printonic P8000	2 ม้วน	5,700.00	11,400.00
19	เชือกฟางมัดมัดเล็ก	45 ม้วน	8.00	360.00
20	หมึกเติมอิงค์เจ็ท CANON IP2770 สีดำ	4 ขวด	80.00	320.00
21	หมึกเติมอิงค์เจ็ท CANON IP2770 สีแดง	3 ขวด	80.00	240.00
22	หมึกเติมอิงค์เจ็ท CANON IP2770 สีฟ้าเงิน	3 ขวด	80.00	240.00
23	หมึกเติมอิงค์เจ็ท CANON IP2770 สีเหลือง	3 ขวด	80.00	240.00
24	หมึกเติม EPSON L360 สีดำ	1 กล่อง	280.00	280.00
25	หมึกเติม EPSON L360 สีแดง	1 กล่อง	280.00	280.00
26	หมึกเติม EPSON L360 สีฟ้าเงิน	1 กล่อง	280.00	280.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ

ลงชื่อ.....นางสาวพัญญา นิลศรี



ร้านรับซื้อของเก่า

11/28 อ.ท่าครวน้อย ต.สับคูย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

0-5422-8682-3, 227-369 F.O-5421-8369

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-005

กองสวัสดิการสังคมเทศบาลนครลำปาง

อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

โทร. 054-310432

อ้างอิง

เลขที่ใบเสนอราคา QT6600983

วันที่

ยื่นราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบ วัน

ร้านรับซื้อของเก่า มีความยินดีที่จะเสนอราคาลดค่า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
27	หมึกเติม EPSON L360 สีเหลือง	1 กล่อง	280.00	280.00
28	กระดาษ A4	10 รีม	125.00	1,250.00
29	ดินสอ HB	5 กล่อง	35.00	175.00
30	คัตเตอร์ 30 องศา	6 อัน	29.00	174.00
31	ใบมีดคัตเตอร์ 30 องศา	10 ห่อ	17.00	170.00
32	แผ่นรองคัต ขนาด A1	1 แผ่น	210.00	210.00
33	เหยื่อไก่ แกงไก่ ขนาด 1 นิ้ว	6 ม้วน	26.00	156.00
34	เครื่องยิงยุงวัด	2 อัน	320.00	640.00
35	กาวแห้ง ยี่ห้อ stic	96 หลอด	66.00	6,336.00
36	สาย HDMI 10 VDC สายต่อคอมพิวเตอร์	1 เส้น	220.00	220.00
37	แผ่นตัดเย็บ แกน 1 นิ้ว	1 อัน	52.00	52.00
38	กระดาษการส่องหน้า(แบบหนา)	6 ม้วน	260.00	1,560.00
39	ถุงพลาสติกใส 20x30 นิ้ว	20 แพ็ค	75.00	1,500.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้อ

ลงชื่อ.....ผู้ขาย

(นางสาวศรีณญา แซ่ฉั่ว)



บริษัท อ.ท่าทรายน้อย จำกัด

11/28 อ.ท่าทรายน้อย ต.ต.อ. อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

T-5422-8682-3, 227-369 F.O-5421-8369

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00350 52 9

รหัสลูกค้า 14-005

กองสวัสดิการสังคม เทศบาลนครลำปาง

อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

โทร. 054-310432

ข้างอิง

นาย อ.ท่าทรายน้อย

เลขใบเสนอราคา QT6600983

วันที่

ยี่สิบราคา 30 วัน

กำหนดส่งมอบ วัน

กำหนดชำระ มีความยินดีที่จะ เสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
40	แฟ้มคลิปบอร์ดพลาสติก ขนาดใส่กระดาษ A4	20 อัน	29.00	580.00
รวมเป็นเงิน				0.00
หักส่วนลด				0.00
ราคาสินค้า				50,587.85
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				3,541.15
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				54,129.00
(ห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน)				

ลงชื่อ

()

ลงชื่อ

()

นางสาวศรีสุดา

ผู้ซื้อ

ผู้ขาย

228682-3

218369

ขอแสดงความนับถือ

()